Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202401179234337722305094.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br
 1

Quinta-feira, 11 de janeiro de  2024            Ano VIII– Edição  Online  N° 002                  Página 1 de 1

A

Portaria ..................................................................01

PORTARIA Nº 01/2024

JONHY MÁRCIO BRAGA QUEIROZ, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Luís Domingues,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município;

R E S O L V E:

DESIGNAR Luciene Vasconcelos da Silva, Advogada,

registrada na OAB/MA nº 14.318, inscrita no CPF sob

o nº 923.819.013-53 e portadora do RG nº

871222898-0 SSP-MA, para ocupar o cargo de

Procuradora da Câmara Municipal.

Dá-se ciência, Publique-se, Cumpra-se.

Câmara Municipal de Luís Domingues/MA, 16 de
janeiro 2024.

JONHY MÁRCIO BRAGA QUEIROZ
Presidente da Mesa Diretora

17 de janeiro de 2024       Ano VIII – Edição Online  Nº 003-Suplementar                Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS DOMINGUES

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação